জাতীয় সংসদ নির্বাচন অগ্রাধিকার
অতীব জরুরি

বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নং-১৭.০০.০০০০.০৩৪.৩৬.০২৩.১৮-৮৩১

তারিখ: ০৬ পৌষ ১৪২৫
২০ ডিসেম্বর ২০১৮

### ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিনে ভোটগ্রহণ বিষয়ক পরিপত্র-ক

বিষয় : একাদশ জাতীয় সংসদ নির্বাচন, ২০১৮ এ ২১ রংপুর-৩, ১০০ খুলনা-২, ১০৬ সাতক্ষীরা-২, ১৭৯ ঢাকা-৬, ১৮৬ ঢাকা-১৩ ও ২৮৬ চট্টগ্রাম-৯ নির্বাচনী এলাকার সকল ভোটকেন্দ্রে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিন (ইভিএম) এর মাধ্যমে ভোটগ্রহণ।

যুগ্মসচিব (নিঃপঃ-২)

ফোন: ৫৫০০৭৫২৫ (অফিস)

০১৭১৫০০০৭৪৯ (মোবাইল)

E-mail: forhadakecs২০১৫@gmail.com

১। বিভাগীয় কমিশনার, ঢাকা ও রিটার্নিং অফিসার

২। বিভাগীয় কমিশনার, চট্টগ্রাম ও রিটার্নিং অফিসার

৩। জেলা প্রশাসক, রংপুর/খুলনা/সাতক্ষীরা ও রিটার্নিং অফিসার

নং-১৭.০০.০০০০.০৩৪.৩৬.০২৩.১৮-৮৩১

তারিখ: ০৬ পৌষ ১৪২৫
২০ ডিসেম্বর ২০১৮

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নহে):

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়/মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা
২. প্রিন্সিপাল স্টাফ অফিসার, সশস্ত্রবাহিনী বিভাগ, ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা
৩.